

BON DE COMMANDE ELEVE

CAMPUS DES METIERS IDF

KIT BAC & BTS 2023 - Montant du kit : **224€** - Livraison du kit au domicile ou à l'institut

NOM	_____	PRENOM	_____
ADRESSE	_____		
C.POSTAL	_____	VILLE	_____
TEL.	_____	MAIL	_____

Pour un règlement par chèque :

Merci de nous retourner ce coupon complété et accompagné du règlement à l'adresse :

PARIS AXE COSMETIQUE - 556 chemin du Bau Rouge - 83320 CARQUEIRANNE

Pour un règlement par CB (paiement sécurisé) :

Envoyer votre commande sur l'adresse : **contact@parisax.fr**

Référence	Désignation	Qté	P.U.	Rem.	P.U. Net	Mnt HT €
	MATERIEL					
BDBC31-2	PINCEAU MASQUE NYLON 2 cm	1	4,83	45%	2,66	2,66
BDMP-2A2	PINCEAU MASQUE PORC FORME ARRONDIE L16*29mm	1	3,99	45%	2,19	2,19
PAAC155	SPATULE ACETATE FORME CUILLERE 15.5 cm	1	1,89	45%	1,04	1,04
PAAC21	SPATULE ALGINATE ACETATE 21 cm	1	1,71	45%	0,94	0,94
PBE15-3	POUBELLE DE TABLE ESTHETIQUE	1	6,30	45%	3,46	3,46
BR17	BASSINE RONDE PVC	1	3,88	45%	2,13	2,13
BD643	EPONGES CELLULOSES RONDES JAUNES (lot de 3 pcs)	1	2,06	45%	1,13	1,13
BD3004.3	BROSSE FACIALE NYLON-LOGO PARISAX PROFESSIONNAL	1	2,63	45%	1,45	1,45
EL8103	CISEAUX INOX BOUT ROND	1	2,60	45%	1,43	1,43
LMD	COUPELLE PVC BLANC Diamètre 8.5 cm (89x46mm)	3	1,32	45%	0,73	2,18
BANDE10-15	ROULEAU BANDE DE CREPES (15CM X 10M)	2	4,62	45%	2,54	5,08
FOUET	FOUET EN INOX 17CM	1	1,32	45%	0,73	0,73
BDAC-2	POT SIMPLE EN ACRYLIQUE (H9 - diam. 7 cm)	1	7,48	45%	4,11	4,11
BDSB8	STICK BOIS 12 cm (x 8 pcs)	1	2,93	45%	1,61	1,61
EL8103	CISEAUX INOX BOUT ROND	1	2,60	45%	1,43	1,43
	MATERIEL MAINS & PIEDS					
EL8302	REPOUSSE CHAIR INOX	1	9,41	45%	5,18	5,18
BDFF59	LIME ZEBRA FORME COURBE 100/180 GRAINS DURS	1	1,68	45%	0,92	0,92
BDFF47	LIMES BOIS ROSE GM (paquet de 8) -17 cm	1	2,42	45%	1,33	1,33
BDFF4F	BLOC POLISSOIR 4 FACES	1	3,67	45%	2,02	2,02
BDDT-1	STYLET BOIS (OUTIL à MARBRER)	1	2,32	45%	1,28	1,28
LRCOUS	COUSSIN MANUCURIE - BOUCLE EXTENSIBLE BLANC	1	6,13	45%	3,37	3,37
LMD	COUPELLE PVC BLANC Diamètre 8.5 cm (89x46mm)	3	1,32	45%	0,73	2,18
EL8202	PINCE A ONGLES INOX RESSORT EPINGLE	1	10,28	45%	5,65	5,65
EL8201	PINCE A ENVIES INOX AVEC FERMOIR	1	10,28	45%	5,65	5,65
BDCQ	BOL MANUCURIE COQUILLAGE PVC TRANSPARENT	1	2,73	45%	1,50	1,50
BDFF49	BLOC LIME 4 FACES BLANC	1	2,63	45%	1,45	1,45
BDBC31-2	PINCEAU MASQUE NYLON 2 cm	1	4,83	45%	2,66	2,66
BDBS	BOL SOUPLE 13 cm PVC BLANC	1	3,15	45%	1,73	1,73
EL8203	PINCE GUILLotine INOX	1	10,86	45%	5,97	5,97
BDRP6	RAPE PIED DOUBLE FACE AVEC MANCHE	1	2,08	45%	1,14	1,14
	LINGE					
LR110200	SERVIETTE 360 GR BOUCLE FIL SIMPLE (110x200 cm)	2	25,28	50%	12,64	25,28
LRTAP	TAPIS DE BAIN BLANC 700gr/m² 20/2 FILS	1	9,93	50%	4,97	4,97
LR5030	SERVIETTE 360 GR BOUCLE FIL BLANC (50x30 cm)	1	2,36	50%	1,18	1,18

LR5090	SERVIETTE 360 GR BOUCLE FIL BLANC (50x90 cm)	3	5,75	50%	2,88	8,63
LRCHAR	CHARLOTTE BLANCHE BOUCLE EXTENSIBLE	1	7,80	50%	3,90	3,90
LRBAN	BANDEAU MAQUILLAGE - BOUCLE EXTENSIBLE BLC	1	4,17	50%	2,09	2,09
LRPAR	PAREO BLANC BOUCLE EXTENSIBLE	1	19,28	50%	9,64	9,64
CHJ	CHAUSSON JETABLE FERME (x 5 paires)	1	2,63	50%	1,32	1,32
DRAP	DRAP HOUSE COTON (90x190 cm)	1	20,77	50%	10,38	10,38
LRGANT	GANT DE TOILETTE - 400 gr-14,5x18,5 cm	1	2,26	50%	1,13	1,13
	MAQUILLAGE : MATERIEL					
BDBC2	PINCEAU POUDRE CHEVRE BOIS NOIR GM	1	10,94	50%	5,47	5,47
BDBC4	PINCEAU BLUSH PONEY	1	7,65	50%	3,82	3,82
BDBC10	PINCEAU PAUPIERES MARTRE BOIS NOIR GM	1	6,16	50%	3,08	3,08
BDBC13	PINCEAU PAUPIERES MARTRE BOIS NOIR GM	1	5,97	50%	2,99	2,99
BDBC19	PINCEAU PAUPIERES BISEaute MARTRE BOIS NOIR GM	1	4,68	50%	2,34	2,34
BDBC23	PINCEAUX LEVRES MARTRE BOIS NOIR GM	1	4,00	50%	2,00	2,00
BDBC24	PINCEAU EYE LINER	1	2,52	50%	1,26	1,26
BDBC28	PEIGNE/ Brosse Cils Manche Noir	1	4,49	50%	2,25	2,25
BDBC29	GOUPILLON BOIS NOIR GM	1	2,84	50%	1,42	1,42
BDBC33	PINCEAU FOND DE TEINT BOIS NOIR GM	1	7,57	50%	3,78	3,78
BDBC34	PINCEAU ANTI-CERNES NYLON BOIS NOIR GM	1	4,09	50%	2,04	2,04
PAL	PALETTE MAQUILLAGE PVC	1	3,25	45%	1,78	1,78
BDFFCR	HOUPPETTE COTON BLANC + BOITE ACRYLIQUE	1	2,52	45%	1,38	1,38
BDFF13B	EPONGE LATEX PRE DECOUPE	1	2,73	45%	1,50	1,50
	EPILATION					
PASM	SPATULE INOX Manche Bois	1	5,24	45%	2,88	2,88
NP37	PINCE A EPILER CHROMEe BI COLORE CRABE	1	4,73	45%	2,60	2,60
PA15J100	SPATULES JETABLES 15 cm (LOT DE 100)	1	5,48	45%	3,01	3,01
PA26A	SPATULE BOIS FORME CUILLERe 26 cm	1	4,09	45%	2,25	2,25
GJ	GANT JETABLE LATEX (x 10)	1	1,89	45%	1,04	1,04
	TROUSSES : OFFERTES					
TR4045	TROUSSE 12 SOUFFLETS PVC HUILEE NOIR	1	11,08	100%	0,00	0,00
TR1203	TROUSSE MAGAZINE MODE (24x8x15cm)	1	9,47	100%	0,00	0,00
TRNPM	TROUSSE PVC NOIR (p.m.)	1	4,09	100%	0,00	0,00
BDTM	TROUSSE MESH NOIRE (10x30 cm)	1	2,47	100%	0,00	0,00
CR629	TROUSSE MESH NOIRE BASE BLANCHE (28x18x7.5 cm)	1	6,53	100%	0,00	0,00
	BAGAGERIE : OFFERTE					
SVLGLOW	SAC VINYL GLOW GIRL (L50xP18xh40 cm)	1	26,22	100%	0,00	0,00
ZREM2	REMISE POUR ARRONDIR LE MONTANT TTC	1	-2,34		-2,34	-2,34

Montant Tarif H.T.	419,17 €
Montant Net H.T.	186,67 €
TVA	37,33 €
Montant Net T.T.C.	224,00 €